ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ CẨM LƢƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  /BC-UBND Cẩm Lương, ngày tháng 5    năm 2023

BÁO CÁO

Tổ chức thực hiện rà soát, chuyển đổi IPv6 cho các

hệ thống thông tin do đơn vị quản lý, lƣu trữ

Kính gửi:    Phòng Văn hóa - thông tin huyện Cẩm Thủy

Thực hiện Công văn số 732/UBND- VHTT ngày 04/4/2023 của Ủy ban nhân  dân

huyện Cẩm Thủy về việc thực hiện Chuyển đổi IPv6 cho các hệ thống thông tin trong các

cơ quan nhà nước huyện Cẩm Thủy.

Ủy ban nhân dân xã Cẩm Lương đã đấu mối, phối hợp với các doanh nghiệp viễn

thông cung cấp dịch vụ Internet cho đơn vị, thực hiện rà soát địa chỉ IPv4 sang địa chỉ

IPv6 cho các hệ thống thông tin do đơn vị quản lý, lưu trữ.

Vậy UBND xã cáo kết quả về UBND huyện qua phòng Văn hóa và Thông tin để

tổng hợp theo quy định.

Nơi nhận:

- Phòng VHTT huyện;
- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trƣơng Văn Tính

		tinhtv.camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-26T09:55:49+0700

		2023-05-26T14:36:16+0700

		2023-05-26T14:36:40+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-26T14:37:05+0700